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	Ejecución
Expresado en Quetzales
ENTIDAD = 11130016, UNIDAD_EJECUTORA = 224, ACTIVIDAD = 2
	
	
	
	

	EJERCICIO:
	 2,020
DESCRIPCION
	- Corte Nivel 01 - Nivel 02 - Nivel 03 -
DEL MES DE ABRIL AL MES DE ABRIL
	ASIGNADO	MODIFICACIONES
	VIGENTE
	COMPROMISO
	DEVENGADO
	PAGADO


Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

07 FUENTES EN COPARTICIPACION
07-01 07-01-IVA PARA LA PAZ
	07-01-04	07-01-GASTO SOCIAL 2.0 % 0.00
 3,137,932.00
 107,353,000.00
-20,000,000.00
 87,353,000.00
 3,137,932.00
 107,353,000.00
 3,137,932.00
 0.00
-20,000,000.00
 87,353,000.00
 3,137,932.00
 3,137,932.00
 0.00
-20,000,000.00
 87,353,000.00
 3,137,932.00
 107,353,000.00

TOTAL  07-01  07-01-IVA PARA LA PAZ
TOTAL  07  FUENTES EN COPARTICIPACION
